АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАРКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2015  г.                      № 26

О перерегистрации  граждан, состоящих  на

учете нуждающихся  в  жилых помещениях,

предоставляемых  по договорам социального

найма,   при      Главе   Администрации

сельского   поселения   Марково.

          На  основании   перерегистрации,  представленных   документов гражда-

нами, состоящих на учете, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляе-

мых  по договорам  социального найма  при Главе Администрации сельского

поселения, Администрация  сельского поселения Марково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить:

 1. Откорректированный список жителей с. Марково, прошедших перере-

гистрацию в 2015  году  и состоящих на учете нуждающихся в  жилых  поме-

щениях, предоставляемых по договорам социального найма, при Главе Адми-

нистрации сельского поселения  Марково,  по состоянию на 31.03.2015 г. со-

гласно приложению № 1.

 2. Список граждан, имеющих право на внеочередное получение жилых

помещений, согласно приложению № 2.

Глава   Администрации                                                              Р.Э.Гунченко

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

сельского  поселения Марково

от 31.03.2015 г. № 26

СПИСОК
нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма по состоянию на  31.03.2015 год.

№/п

Фамилия, имя, от-

чество принятого на

учет заявителя

Состав семьи (фамилия, имя, отчество,

родственные отношения, возраст)

Адрес и краткая характеристи-

ка занимаемого жилого поме-
щения

Основание поста-

новки на учет

Решение о

постановке на
учет (номер и

дата)

Включен  в

список на
предостав-

ление жило-

го помеще-
ния (год  и

номер оче-

реди)

Дата приня-

тия решения
о предостав-

лении жи-

лого поме-
щения (дата

и  номер)

Решение о

снятии с учета
(основание,

дата принятия

решения  и
номер)

Примечание

1.  Артюхова Валенти-

на Геннадьевна
 дочь Артюхова Мария Дмитри-

евна 2004г.р.
Дежнева 19а, 3-

комнатная, общая

площадь 58,0 кв.м. ,

зарегистрировано 4

чел.

заявление

10.07.03г.

№56- рг

15.07.03г.

2003г.

№ 87

2.  Гиутегина Елена

Андреевна

сын Калинин Руслан Валентино-

вич 13.08.2003г.р.,

сын Калинин Степан Валентино-

вич 19.01.2008г.р., дочь Калинина

Анна  Валентиновна-

16.05.2010г.р.

ул. Портовая 5-12,

1-комнатная, общая

площадь 37,4 кв.м.,

зарегистрировано  4

чел.

ст. 49, 51 ЖК

РФ

№ 36-ра

20.04.09г.

2009г.

№ 30

3.  Гришановская

Ирина  Геннадьевна

разведена,

дочь Омрычайвун  Валентина

Владимировна-1992 г.р., внучка

Омрычайвун Виктория – 2010 г.р.

ул. Берзина д.18, кв.11

общ.пл.-35,5кв.м

зарегистрировано  7

чел.

ст. 49, 51

ЖК РФ

№49-ра

19.07.2011г.

19.07.201

1г.

№ 31

4.  Гришановская

Александра  Влади-

мировна

не замужем,

сын Приходько Николай -

2004г.р.,

дочь Приходько Арина- 2007г.р.

ул. Берзина д.18, кв.11

общ.пл.-35,5кв.м

зарегистрировано  7

чел.

ст. 49, 51

ЖК РФ

№49-ра

19.07.2011г.

19.07.201

1г.

№ 32

5.  Галкин Александр

Анатольевич

Не женат ул. Больничная д. 13

кв. 4

общ. пл. – 52,3 кв. м.

Зарегистрировано 4

чел.

Заявление

17.01.2013

№ 35

11.04.2013 г.

11.04.201

3 г.

№ 21

6.  Гордеев Владимир

Александрович

Не женат ул. Больничная д. 9 кв.

3

общ. пл. – 28,0

зарегистрирован 1 чел.

Заявление

18.01.2013

№ 35

11.04.2013 г.

11.04.201

3 г.

№ 22

7.  Мамаева Ирина

Геннадьевна

 ул.Совхозная л.10, дом

одноэтажный

общ.пл.89,7 кв.м., за-

регистрировано 9 чел.

Заявление

25.03.2013

№ 35

11.04.2013 г.

11.04.201

3 г.

№ 28

8.  Мамаев Сергей

Игоревич

Не женат ул.Совхозная л.10, дом

одноэтажный

общ.пл.89,7 кв.м., за-

регистрировано 9 чел.

Заявление

25.03.2013

№ 35

11.04.2013 г.

11.04.201

3 г.

№ 29

  111 группа

инвалид-

ности

9.  Пляскина Татьяна

Васильевна

Муж – Пляскин Владимир Алек-

сеевич – 1953 г.р.; дочь – Пляски-

на Валентина Владимировна –

1994 г.р.; дочь - Пляскина Ирина

Владимировна – 1997 г.р.; сын -

Пляскин Леонид Владимирович –

1999 г.р.

ул. Портовая д. 9 кв.

11

общ.пл.48,7 кв.м

зарегистрировано 5

чел.

Заявление

26.03.2013

№ 35

11.04.2013 г.

11.04.201

3 г.

№ 30

  Дочь –

Пляскина

В.В. - I

группа

инвалид-

ности

10.  Березкин Александр

Александрович

Не женат.Дочь-Березкина Дарья

Александровна – 2009 г.рожд.
ул. Совхозная д.15 кв.7 Заявление

28.03.2013

№ 35

11.04.2013 г.

11.04.201

3 г.

№ 333

11.  Липатников Генна-

дий Михайлович

Жена – Липатникова Вера Серге-

евна – 1952 г.р.; сын - Липатни-

ков Михаил Геннадьевич – 1984

г.р.

ул.Дежнева д. 19А

общ.пл.58,0 кв.м

зарегистрировано

5чел.

Заявление

29.03.2013

№ 35

11.04.2013 г.

11.04.201

3 г.

№ 34

12.  Ахметова Анна

Амировна

Не замужем, дочь – Ахметова

Ксения Михайловна – 19.06.2004

г.р.,  дочь – Ахметова Юлия Ми-

хайловна, 19.06.2004 г.р., сын -

Ахметов Амир Амирович –

06.06.2013 г.р.

ул.Строительная  д. 18,

кв. 26

общ.пл.54,8 кв.м

зарегистрировано

4чел.( 1-комн.кв.)

Заявле-

ние26.02.2014

№ 18

04.04.2014 г.

04.04.201

4 г.

№ 13

13.  Манжула Таисия

Олеговна

Не замужем ул. Больничная

д. 14 кв. 12

общ. пл. 68,8 кв. м

зарегистрировано 6

чел.

Заявление

25.04.2014

№ 30

25.04.2014 г.

25.04.201

4 г.

№ 15

14.  Алексеенко Анато-

лий Иванович

разведен ул.Березкина д.33 Заявление от

03.02.2015

№ 27

31.03.2015

31.03.201

5 г.

№ 11

15.  Делянская Татьяна

Михайловна

Не замужем,

Делянская Екатерина Михайлрв-

на – дочь, 04.11.2001 г.рожд.,

Делянский Лев Михайлович –

сын, 29.11.2008 г.рожд.

ул.Вокзальная дом 18,

общ.пл.28,8 кв.м., за-

регистрировано

3 чел.

Заявление от

10.02.2015

№ 27

31.03.2015

31.03.201

5 г.

№ 12

16.  Пономарева Екате-

рина Олеговна

Пономарев Антон Сергеевич –

муж, 14.08.1985 г.рожд.

Пономарев Рудольф Антонович –

сын , 22.08.2009 г.рожд.

Пономарева Юлиана Антоновна –

дочь, 10.02.2011 г. рожд.,

Пономарев Эрнест Антонович –

сын,20.12.2012 г.рожд.,

Пономарева Лия Антоновна –

дочь, 01.07.2014 г.рожд.

ул.Полярная д.1 кв.6,

общ.пл.55,3 кв.м.

зарегистрировано – 6

чел.

Заявление

16.03.2015

№ 27

31.03.2015

31.03.201

5 г.

№ 13

17.  Лонская Нина Сер-

геевна

Лонский Иван Владимирович –

муж, 20.05.1979 г.рожд.,

Лонский Кирилл  Иванович - сын,

04.09.2003 г.рожд.,

Лонская Светлана Ивановна –

дочь, 04.05.2008 г. рожд.,

Лонская Ульяна Ивановна –

дочь,2013 г. рожд.

Ул.Портовая д.5 кв.18,

общ.пл.34,7 кв.м.

зарегистрировано –

5 чел.

Заявление

25.03.2015

№ 27

31.03.2015

31.03.201

5 г.

№ 14

                                                                                                                                                                                                   Приложение № 2

к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                            сельского  поселения Марково

от 31.03.15 г. № 26

СПИСОК

  внеочередников нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма

 по состоянию на  31.03.15 год.

№п/п Фамилия, имя, отче-

ство принятого на

учет заявителя

Состав семьи (фамилия, имя,

отчество, родственные отноше-

ния, возраст)

Адрес и краткая харак-

теристика занимаемого

жилого помещения

Основание

постановки

на учет

Решение о

постановке на

учет (номер и

дата)

Включен  в

список на

предостав-

ление жи-

лого по-

мещения

(год  и

номер оче-

реди)

Дата при-

ня-тия

решения о

предостав-

лении жи-

лого поме-

щения

(дата  и

номер)

Решение о

снятии с

учета (осно-

вание, дата

принятия

решения  и

номер)

Примечание

1.  Козырева Любовь

Яковлевна

замужем ул. Строительная

д.12, кв.3

общ. пл.28,2 кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:

непригодно

для прожива-

ния

2.  Трапезаев Егор

Николаевич

мать - Трапезаева Альбина

Егоровна, 1956 г.р.
ул. Строительная

д.12, кв.4

общ. пл.28,8 кв. м

зарегистрировано 2

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии
Заключение:

непригодно

для прожива-
ния

3.  Волкодаев Алек-

сей Иванович

женат ул. Строительная

д.11, кв.1

общ. пл.26,7 кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной
комиссии

Заключение:

непригодно
для прожива-

ния

4.  Жончук Людмила

Радиевна

не замужем ул. Строительная

д.11, кв.4

общ. пл.26,0 кв. м

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной
комиссии

Заключение:

зарегистрировано 1

чел.

непригодно

для прожива-

ния

5.  Кулеба Владимир

Сергеевич

женат ул. Берзина д.6, кв.8

общ. пл.39,6 кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:
непригодно

для прожива-

ния

6.  Бондаренко Свет-

лана Владимиров-

на

---- ул. Берзина д.7, кв.1

общ. пл.38,6 кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии
Заключение:

непригодно

для прожива-
ния

7.  Эйгырультын

Олег Борисович

---- ул. Берзина д.7, кв.5

общ. пл.38,3 кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной
комиссии

Заключение:

непригодно
для прожива-

ния

8.  Ратушный Анато-

лий Викторович

---- ул. Берзина д.7, кв.6

общ. пл.49,9 кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной
комиссии

Заключение:

непригодно
для прожива-

ния

9.  Омрылькот Мария

Ивановна

не замужем, дочь – Ом-

рылькот Маргарита Иванов-

на, 2011 г.р.

ул. Берзина д.7, кв.8

общ. пл.38,2 кв. м

зарегистрировано 2

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:
непригодно

для прожива-

ния

10.  Шарыпов Анато-

лий Семенович

женат ул. Набережная

д.16, кв.1

общ. пл.31,6 кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии
Заключение:

непригодно

для прожива-

ния

11.  Эттыет Александр  не женат ул. Набережная

д.16, кв.2

общ. пл.17,5 кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии
Заключение:

непригодно

для прожива-

ния

12.  Нувано Виктор

Юрьевич

не женат ул. Набережная

д.16, кв.3

общ. пл.38,7 кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии
Заключение:

непригодно

для прожива-
ния

13.  Корсовецкий Ев-

гений Алексан-

дрович

не женат ул. Набережная

д.16, кв.4

общ. пл.41,6  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной
комиссии

Заключение:

непригодно
для прожива-

ния

14.  Магарамова Тама-

ра Ивановна

замужем ул. Набережная

д.16, кв.5

общ. пл.44,5  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:
непригодно

для прожива-

ния

15.  Долганская Свет-

лана Романовна

Долганский Алексей Юрье-

вич, 1986 г.р.

Ивкавав Виталий Михайло-

вич

ул. Набережная

д.21А, кв.3

общ. пл. 38,0  кв. м

зарегистрировано 3

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:
непригодно

для прожива-

ния

16.  Денисов Алек-

сандр Леонидович

не женат  ул. Набережная

д.21А, кв.8

общ. пл. 23,9  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии
Заключение:

непригодно

для прожива-
ния

17.  Куркутская Поли-

на Петровна

не замужем, дочь – Куркут-

ская Ксения Петровна, 2006

г.р. дочь – Вакуленко София

Сергеевна, 2012 г.р.

ул. Набережная

д.21А, кв.11

общ. пл. 26,4  кв. м

зарегистрировано 3

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии
Заключение:

непригодно
для прожива-

ния

18.  Чаина Лариса

Пантелеевна

не замужем, внук - Чаин

Станислав Витальевич, 2005

г.р.

ул. Портовая  д.3А,

кв.1

общ. пл. 52,7  кв. м

зарегистрировано 2

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной
комиссии

Заключение:

непригодно
для прожива-

ния

19.  Базанова Жанна не замужем, сын – Базанов ул. Портовая  д.3А, с.49,51     акт межве-

Владимировна Александр Алексеевич, 2000

г.р., Базанова Наталья Алек-

сеевна,

кв.3

общ. пл. 53,0  кв. м

зарегистрировано 3

чел.

ЖК РФ домственной

комиссии

Заключение:

непригодно

для прожива-

ния

20.  Абрамова Людми-

ла Петровна

не замужем ул. Портовая д.3А,

кв.4

общ. пл. 41,7  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:
непригодно

для прожива-

ния

21.  Бальчикова Эми-

лия Борисовна

Сын – Костыгин Андрей

Анатольевич, 1965 г.р.
ул. Портовая д.3А,

кв.6

общ. пл. 31,9  кв. м

зарегистрировано 2

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии
Заключение:

непригодно

для прожива-
ния

22.  Агафонов Леонид

Леонидович

 ул. Портовая д.3А,

кв.7

общ. пл. 41,3  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной
комиссии

Заключение:

непригодно
для прожива-

ния

23.  Филиппов Игорь

Геннадьевич

жена Филиппова  Ирина

Викторовна-1964г.р., сын

Филиппов Юрий Игоревич -

1999г.р., сын Филиппов Ки-

рилл Игоревич -2003г.р.

ул. Портовая д.3А,

кв.9

общ. пл. 41,7  кв. м

зарегистрировано 4

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной
комиссии

Заключение:

непригодно
для прожива-

ния

24.  Ерилова Елизавета

Романовна

Дочь – Агаркова Юлия Лео-

нидовна, 1988 г.р., дочь –

Ерилова Наталья Леонидов-

на, 1991 г.р., внук – Ерилов

Виктор Леонидович, 2008

г.р., Агарков  Иван Алексее-

вич -  2012 г.р.

ул. Портовая д.3А,

кв.10

общ. пл. 52,1  кв. м

зарегистрировано 5

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:
непригодно

для прожива-

ния

25.  Маклакова Мат-

рена Егоровна

Сын – Маклаков Александр

Борисович
ул. Портовая д.3А,

кв.11

общ. пл. 41,6  кв. м

зарегистрировано 2

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:
непригодно

для прожива-

ния

26.  Стефанюк Игорь ---- ул. Портовая д.3А, с.49,51     акт межве-

домственной

Николаевич кв.12

общ. пл. 52,3  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

ЖК РФ комиссии

Заключение:

непригодно

для прожива-

ния

27.  Сивоплясова

Надежда Павловна

Замужем, муж -  Сивоплясов

Николай Арсентьевич,1947

г.р., Сивоплясов Алексей

Николаевич, 1982 г.р.

ул. Берзина д.10,

кв.3

общ. пл. 48,5  кв. м

зарегистрировано 3

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии
Заключение:

непригодно

для прожива-
ния

28.  Корсовецкий Ни-

колай Феликсович

не женат ул. Берзина д. 10 А,

кв.4

общ. пл. 47,5  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной
комиссии

Заключение:

непригодно

для прожива-

ния

29.  Цыганкова Елена

Геннадьевна

не замужем ул. Берзина д.10,

кв.6

общ. пл. 33,7  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:
непригодно

для прожива-

ния

30.  Голиков Анатолий

Михайлович

 ул. Больничная

д.12, кв.4

общ. пл. 41,0  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-
домственной

комиссии

Заключение:

непригодно

для прожива-

ния

31.  Упчина Антонина

Владимировна

Дочь – Созыкина Людмила

Ивановна,1986 г.р., сын –

Упчин Иван Александрович

– 2000 г.р., внучка – Созы-

кина Александра Олеговна –

2004 г.р.

ул. Больничная

д.12, кв.5

общ. пл. 41,1  кв. м

зарегистрировано 4

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии
Заключение:

непригодно

для прожива-
ния

32.  Шитиков Роман

Иванович

 ул. Больничная

д.12, кв.6

общ. пл. 30,9  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии

Заключение:

непригодно

для прожива-
ния

33.  Дорофеева

Надежда Петровна

 ул. Больничная

д.12, кв.11

с.49,51

ЖК РФ

    акт межве-

домственной

комиссии

общ. пл. 41,0  кв. м

зарегистрировано 1

чел.

Заключение:

непригодно

для прожива-

ния

СПИСОК
детей-сирот нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма по состоянию на  31.03.2015 год.

№ п/п Фамилия, имя, отче-

ство принятого на

учет заявителя

Состав семьи (фамилия, имя,

отчество, родственные отноше-

ния, возраст)

Адрес и краткая харак-

теристика занимаемого

жилого помещения

Основание

постановки

на учет

Решение о

постановке на

учет (номер и

дата)

Включен  в

список на

предостав-

ление жи-

лого по-

мещения

(год  и

Дата при-

ня-тия

решения о

предостав-

лении жи-

лого поме-

щения

Решение о

снятии с

учета (осно-

вание, дата

принятия

решения  и

номер)

Примечание

номер оче-

реди)

(дата  и

номер)

1.  Соболькова Екате-

рина Романовна

сирота

зарегистрирована

по ул. Берзина

13-1

 № 29-рг от

11.05.07г.

2007г.

№ 42